Глава Боготольского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» июня 2019 года № 163-р

О внесении изменений в распоряжение от 27.12.2018г.
№ 282-р «Об утверждении баз ового норматива
затрат на оказание муниципальной услуги
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования детская
музыкальная школа Боготольского района»

Во исполнение пунктов 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановления администрации Боготольского района от 05.10.2015
№ 475-п «О порядке и условиях формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания», в соответствии с Уставом Боготольского района:

1. Внести в распоряжение администрации Боготольского района от
27.12.2018 г. № 282-р «Об утверждении базового норматива затрат на оказание
муниципальной услуги муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования детская музыкальная школа Боготольского
района» внести следующие изменения:

Утвердить коэффициент выравнивания, применяемый к базовому
нормативу затрат на выполнение работ муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
Боготольского района на 2019 в размере 1,00.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя глав^1 района по финансово-экономическим вопросам
Бакуневич Н.В.

И.о.главы Боготольского района Г.А.Недосекин